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Pirkimo būdas

1 2022 01 03 TAMO-2103364 Elektroninio dienyno naudojimosi paslauga 35,04 Sutartis Nr.TM202011-1/135

2 2022 01 12 LAA202200016814 Pašto vokai ir pašto ženklai 23,45 Apklausa Nr. LMMF5-60

3 2022 01 14 INV Nr.0001553 Transporto paslaugos 21,57 Įsakymas Nr. LGGV1-5

4 2022 01 21 ARV Nr.37764 Valymo priemonės 225,62 Apklausa Nr. LMMF5-1

5 2022 01 28 Nr.2 Avanso apyskaita 3,74 Prašymas Nr. LMMP4-16

6 2022 01 31 VAN Nr.0027961 Šaltas vanduo ir nuotekos 45,12 Sutaris Nr.1874

7 2022 01 31 EASR Nr.00017851 Elektros persiuntimo paslaugas 34,71 Sutartis Nr.320193-52414/130038

8 2022 02 01 TAMO-2104121 Elektroninio dienyno naudojimosi paslauga 35,04 Sutartis Nr.TM202011-1/135

9 2022 01 31 AAA Nr.1958276 Kilimėlių nuomos paslaugos 44,00 Sutartis Nr.LMMF3-7

10 2022 01 31 PPB2201002415 Įmokųir mokesčių administravimas 5,00 Sutartis Nr.LMMF3-1

11 2022 02 03 Nr.20046003 Vietinės rinkliavos mokėjimas 19,26 Sprendimas 5TS-1138

12 2022 01 31 ELE Nr.994687922823 Elektros energija 138,85 Sutartis Nr.LMMF3-4

13 2022 01 31 ARB Nr.1530099280 Telia paslauga 42,73 Sutartis Nr. US60299313-200429

14 2022 01 31 SVK Nr.203038 Finansų ir apskaitos sistemos konsultavimo paslauga 187,55 Sutartis Nr.LMMF3-8

15 2022 01 31 LST Nr.11853 Šilumos energija 640,57 Sutartis Nr.70117

16 2022 01 31 LKC Nr.0004222 Veisiejų filialas (komunaliniai mokesčiai) 475,70 Sutartis Nr. LKCS2-1

17 2022 01 31 LSA Nr.2022-47 Salės nuomos paslaugos 616,16 Sutartis 2019 01 31 Nr.15-28

18 2022 01 31 SAŽ Nr.0000643 Elektros energijos perdavimas, geriamas vanduo 26,67 Susitarimas Nr.S-225

19 2022 02 11 Nr.3 Avanso apyskaita 3,82 Prašymas Nr. LMMP4-53

20 2022 02 11 LA Nr.0218 COVID-19 Testai (100 vnt.) 270,00 Apklausa Nr.LMMF5-2

21 2022 02 28 VAN Nr.0028088 Šaltas vanduo ir nuotekos 45,12 Sutaris Nr.1874

22 2022 03 01 TAMO-2104847 Elektroninio dienyno naudojimosi paslauga 35,04 Sutartis Nr.TM202011-1/135

23 2022 02 28 EASR Nr.000490803 Elektros persiuntimo paslaugas 29,27 Sutartis Nr.320193-52414/130038

24 2022 03 02 Nr.4 Avanso apyskaita 4,12 Prašymas Nr. LMMP4-59

25 2022 02 28 PPB2202001616 Įmokųir mokesčių administravimas 5,00 Sutartis Nr.LMMF3-1

26 2022 03 03 Nr.20109518 Vietinės rinkliavos mokėjimas 19,26 Sprendimas 5TS-1138

27 2022 03 04 Nr.5 Avanso apyskaita 4,26 Prašymas Nr. LMMP4-63

28 2022 02 28 LKC Nr.0004238 Veisiejų filialas (komunaliniai mokesčiai) 547,60 Sutartis Nr. LKCS2-1

                                                           ĮVYKDYTI PIRKIMAI PER 2022 METŲ I KETVIRTĮ



29 2022 02 28 AAA Nr.1966879 Kilimėlių nuomos paslaugos 44,00 Sutartis Nr.LMMF3-7

30 2022 02 28 SVK Nr.203143 Finansų ir apskaitos sistemos konsultavimo paslauga 187,55 Sutartis Nr.LMMF3-8

31 2022 02 28 ELE Nr.994109473110 Elektros energija 98,31 Sutartis Nr.LMMF3-4

32 2022 02 28 ARB Nr.1530354560 Telia paslauga 42,73 Sutartis Nr. US60299313-200429

33 2022 02 28 LST Nr.11922 Šilumos energija 505,07 Sutartis Nr.70117

34 2022 03 09 Nr.DJD93747 Respiratoriai 10,80 Apklausa Nr.LMMF5-3

35 2022 02 28 LSA Nr.2022-98 Salės nuomos paslaugos 502,19 Sutartis 2019 01 31 Nr.15-28

36 2022 03 10 Nr.JUR000015113 Maisto produktai 53,20 Apklausa Nr.LMMF5-4

37 2022 02 28 SAŽ Nr.0000668 Elektros energijos perdavimas, geriamas vanduo 19,17 Susitarimas Nr.S-225

38 2022 03 22 MMD Nr.0262012 Mokymo priemonės 120,06 Apklausa Nr.LMMF5-5

39 2022 03 22 SUV Nr.222439 Mokymo priemonės 126,70 Apklausa Nr.LMMF5-6

40 2022 03 28 PD Nr.20734 Mokymai 12,00 Apklausa Nr.LMMF5-7

41 2022 03 29 AAA Nr.1975388 Kilimėlių nuomos paslaugos 44,00 Sutartis Nr.LMMF3-7

42 2022 03 29 VAN Nr.0028241 Šaltas vanduo ir nuotekos 54,96 Sutaris Nr.1874

43 2022 03 31 EASR Nr.00950630 Elektros persiuntimo paslaugas 32,36 Sutartis Nr.320193-52414/130038

44 2022 03 31 PPB2203001634 Įmokųir mokesčių administravimas 5,00 Sutartis Nr.LMMF3-1

45 2022 03 31 ARB Nr.1530624475 Telia paslauga 42,73 Sutartis Nr. US60299313-200429

46 2022 03 31 ELE Nr.994672113414 Elektros energija 121,30 Sutartis Nr.LMMF3-4

47 2022 03 31 SVK Nr.203269 Finansų ir apskaitos sistemos konsultavimo paslauga 187,55 Sutartis Nr.LMMF3-8

48 2022 03 31 LKC Nr.0004257 Veisiejų filialas (komunaliniai mokesčiai) 553,68 Sutartis Nr. LKCS2-1

49 2022 03 31 LST Nr.11991 Šilumos energija 614,01 Sutartis Nr.70117

50 2022 03 31 SAŽ Nr.0000673 Elektros energijos perdavimas, geriamas vanduo 29,55 Susitarimas Nr.S-225

51 2022 03 31 LSA Nr.2022-131 Salės nuomos paslaugos 563,21 Sutartis 2019 01 31 Nr.15-28

                                                          Viso: 7554,40



 


